
2025-2027张家港市给排水有限公司安保服务项目招标公告

（招标编号：GZ-SJ-GK-2025-CG-0036）

项目所在地区：江苏省苏州市张家港市

一、招标条件

本2025-2027张家港市给排水有限公司安保服务项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为其他资金:552万元， 招标人为张家港市给排水有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 安保服务，服务期限2年

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2025-2027张家港市给排水有限公司安保服务项目

三、投标人资格要求

2025-2027张家港市给排水有限公司安保服务项目:

1、投标人必须在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任的能力，有能力提

供本项目中所采购的服务。

2、投标人在近三年（2022年7月至今）具有2个及以上类似项目的服务业绩。

3、投标人具备省公安厅颁发的有效期内的《保安服务许可证》。

4、投标人必须具备有效期内ISO质量、环境、职业健康管理体系认证证书。

5、投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列为失信被执行人。

6、不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-07-30 00:00到2025-08-04 23:59

获取方式：持CA数字认证证书登录“张家港市限额以下（国企采购）公共资源交易平台

（http://221.224.155.71:280/TPBidder/）”下载招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-08-19 13:30

递交方式：电子投标加密文件通过“张家港市限额以下（国企采购）公共资源交易平台

（http://221.224.155.71:280/TPBidder/）”上传投标文件模块上传

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-19 13:30



开标地点：不见面开标，各投标人可通过“张家港市限额以下（国企采购）公共资源交

易平台不见面开标大厅

（http://221.224.155.71:280/BidOpeningHall/bidhall/default/login.html）”进行不

见面开标。

七、其他

7.1招标文件的获取

1．凡有意参加投标者，请于2025年7月30日至2025年8月5日，持CA数字认证证书登

录“张家港市限额以下（国企采购）公共资源交易平台

（http://221.224.155.71:280/TPBidder/）”下载招标文件。

2．凡未办理CA数字认证证书单位请及时办理CA证书及激活相应的业务模块。（CA办理

地点：苏州市公共资源交易中心平泷路251号四楼CA窗口，联系方式：0512-69820845；张家

港市人民中路5号市民服务中心C区公积金大厅CA窗口，联系方式：0512-58682391）

3．投标人遇到相关系统使用问题，请拨打平台技术支持专线电话：0512-58972920以及

平台客服热线：0512-58188503。

4．售价：无。

5．获取招标文件注意事项详见《关于张家港市限额以下（国企采购）公共资源交易平

台上线试运行的公告》

（http://www.szzyjy.com.cn:8086/zjgsfzx/031001/031001001/20240402/65c951dc-9dee-

4d18-9a36-3545608fc9db.html）。

7.2公告期限

招标公告期限：2025年7月30日至2025年8月5日

7.3发布公告的媒介

本项目招标公告信息、招标文件澄清或者修改内容的告知、采购任务取消的告知在“苏

州市公共资源交易平台张家港分中心网站”上发布。

本项目招标公告在“江苏省招标投标公共服务平台”上同时发布。

7.4其他补充事宜

1．答疑时间为2025年8月6日10时00分（北京时间）。疑问提出的方式：通过张家港市

限额以下（国企采购）公共资源交易平台“网上提问”栏目提出。

2．只有在张家港市限额以下（国企采购）公共资源交易平台获取招标文件的投标人才

能参加本次招标活动。

3．请贵单位领取本次招标文件后，认真阅读各项内容，进行必要的投标准备，按招标

文件的要求通过投标文件制作软件详细填写和编制投标文件并及时上传，并按以上规定的时

间、地点准时参加本次招标活动并在规定时间（30分钟）内解密。

4．投标文件制作软件在“张家港市限额以下（国企采购）公共资源交易平台

（http://221.224.155.71:280/TPBidder/）”首页下载。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为水务环保集团监督检查部。

九、联系方式



招  标  人： 张家港市给排水有限公司

地  址： 张家港市杨舍镇长泾路268号

联  系  人： 季工

电  话： 0512-35003809

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏众信工程投资项目管理咨询有限公司

地  址： 杨舍镇公园路100号

联  系  人： 朱芸

电  话： 15962380959

电  子  邮  件： 469793106@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-07-29T16:26:57+0800
	第3页(343.4026,497.5306)
	已检查


		2025-07-29T16:26:58+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2025-07-29T16:26:58+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-07-29T16:26:58+0800
	第3页(582,300)
	已检查




